— 1 —

江苏省残疾人联合会
江 苏 省 教 育 厅

                                   苏残函〔2021〕28号

省残联省教育厅关于组织开展全省高校残疾人
大学生就业服务需求摸查和 2021年秋季全省
高校残疾人毕业生就业技能训练营活动的通知

各设区市残联，各普通高校：

为切实做好高校残疾人毕业生就业服务工作，并将服务向

前延伸，根据中国残联、人力资源社会保障部和教育部关于 2021

年离校未就业残疾人毕业生专项帮扶活动要求，省残联、省教

育厅定于10月启动全省高校残疾人大学生就业服务需求摸查和

2021 年秋季全省高校残疾人毕业生就业技能训练营活动，现就

有关事项通知如下。

一、全省高校残疾人大学生就业服务需求摸查

摸查时间：10 月 10 日-11 月 1 日。

摸查对象：江苏省户籍高校残疾人大学生。

摸查内容：包括高校残疾人大学生基本信息及所需就业服

务的内容、形式等。

  — 2 —

二、2021 年秋季全省高校残疾人毕业生就业技能训练营

（一）报名时间：10 月 15 日-10 月 25 日。

（二）参加人员：江苏省户籍 2022 届及近年往届高校残疾

人毕业生（本期共 65 名学员）。

（三）报到安排：11 月 8 日上午 10 点半前，南京市火车站北

广场（南京市龙蟠路 111 号）集合。

（四）活动安排：11 月 8 日至 11 日（8 日上午 11 点统一乘车

出发，11 日下午统一安排车辆撤离），活动地点在扬州仪征石柱

山金陵大酒店（仪征市月塘镇环山西路 3 号）。

三、相关要求

（一）各设区市残联要将高校残疾人毕业生就业服务摆在

残疾人就业工作重要位置，加强与高校、人社等部门合作，落

实好各项就业政策，强化对离校未就业残疾人毕业生就业帮扶，

全方位做好“一人一策”就业服务。

（二）各高校要面向本校所有残疾人大学生认真开展摸查，

填写《江苏省户籍高校残疾人大学生就业服务需求调查统计表》

（附件 1），于 11 月 2 日前报至省残疾人就业管理中心；各设

区市残联要积极配合做好残疾人大学生基本信息核实等工作。

（三）各高校、各设区市残联分别做好 2022 届残疾人毕业

生、2021 届及近年往届未就业残疾人毕业生参加训练营报名组

织工作，统筹考虑报名人员的残疾类别、等级情况，优先推选适

宜人员参加，分别填写《参加 2021 年秋季全省高校残疾人毕业

— 3 —

生就业技能训练营学员报名汇总表》（附件 2），于 10 月 25 日

前报至省残疾人就业管理中心，并请做好参训组织保障工作。

四、其他事项

（一）此次训练营期间同时举办雇主培训班和招聘活动。

活动期间，所有参训学员的食宿费由省残疾人就业管理中心承

担，交通费及其他费用由各地根据相关规定执行。

（二）按照新冠疫情常态化防控要求，请参加活动人员自

备口罩等防护用品，做好疫情防控措施。

五、联系方式

江苏省残疾人就业管理中心

联系人：朱欣，联系电话：025-86993776、13813012120

附件：1.江苏省户籍高校残疾人大学生就业服务需求调查统

计表

     2.参加 2021 年秋季全省高校残疾人毕业生就业技能

训练营学员报名汇总表

江苏省残疾人联合会                江苏省教育厅

2021 年 10 月 8 日

  — 4 —

附件 1

江苏省户籍高校残疾人大学生就业服务需求调查统计表

填报高校：（盖章）

序号
户籍

所在

市
姓名 性别

残疾

类别
残疾

等级
毕业

学年
学历及
专业

联系
方式

需要何种就业服务（就业政

策、就业法律法规及权益保

护、职业介绍、职业指导、

职业培训、其他）

需要就业服务

形式（线上、

线下、其他）

毕业打算（2022 届填写）

拟就业 拟升学 其他

注：各高校可根据残疾人大学生就业服务需求情况自行添加信息项。

填报部门：                    填报人：                  联系电话：

— 5 —

附件 2

参加 2021年秋季全省高校残疾人毕业生
就业技能训练营学员报名汇总表

填报单位：（盖章）

序

号

户籍

所在

市
姓名 性别

毕业

时间
毕业

院校
学历及

专业
意向岗位

及工作地

残疾
类别及

等级

残疾人

证号
残疾受限

情况描述

联系电话 未就业原因

（2021 届及近

年往届毕业生

填写）

备注 本人
手机

家人
手机

填报部门：                    填报人：                  联系电话：